

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองยาง หมู่ที่ ๒๐ ซอยนายอรุณ-นางละเอียด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๓,๙๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองยาง หมู่ที่ ๒๐ ซอยนายอรุณ-นางละเอียด ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑,๘๒๔ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง และบดทับเรียบร้อยละ ๕๐ ฝัวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง และบดทับเรียบร้อยละ ๕๐ พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๕ จุด รวม ๔๓ ท่อน บ้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ บ้าย และบ้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ บ้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ่งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๘๐ วัน

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๓  
เป็นเงิน ๓๐๗,๒๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

### ๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๖.๑ แบบ พร ๔

๖.๒ แบบ พร ๕

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ สิบเอกประหยัด นาราช ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุวิชัย โภคทรัพย์ ตำแหน่ง กรรมการ

๗.๓ นางสาวณัฐกานต์ อภัยจิต ตำแหน่ง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายทางบ้านหนองยาง หมู่ที่ 20 ซอยนายอรุณ - นางละเอียด ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน เสริมดินคันทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 1,824.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ย  
 ปรับแต่งและบดทับเรียบร้อย ผิวจราจรลูกรังขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 570.00 ลูกบาศก์เมตร  
 พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งและบดทับเรียบร้อย พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 จุด รวม 43 ท่อน  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวจำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจาง  
 ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.458322 E 102.884732 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.460673 E 102.890223

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	4,560.00	3.47	15,823.20	1.3607	4.72	21,530.63
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	1,824.00	62.72	114,401.28	1.3607	85.34	155,665.82
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	570.00	118.84	67,738.80	1.3607	161.71	92,172.19
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	43.00	613.42	26,377.06	1.3607	834.68	35,891.27
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	5.00	299.24	1,496.20	1.3607	407.18	2,035.88
21	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานคาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					225,836.54		รวม	307,295.79
					ตัวอักษร (-สามแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	307,200.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 225,836.54
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( / ) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก Uda ประธานกรรมการ

( ประหยัด นาราช )

(ลงชื่อ) Ma กรรมการ

( นางสาวนัฐกานต์ อภัยจิต )

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก Uda เจ้าหน้าที่งบประมาณ

( ประหยัด นาราช )

ปลัดเทศบาลตำบลตาจาง

( ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) Uda กรรมการ

( นายสุวิชัย โภคทรัพย์ )

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) Uda ผู้อนุมัติงบประมาณ

( นายปราโมทย์ มูระคา )

นายกเทศมนตรีตำบลตาจาง